
ZARZĄDZENIE NR 47/2021/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 114/2018/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 15 czerwca 2018 r. 
w sprawie ustalenia dokumentacji określającej zasady rachunkowości w Urzędzie Miejskim 

w Pabianicach 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 217) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 poz. 713, 1378) i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 114/2018/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 15 czerwca 2018 r. 
w sprawie ustalenia dokumentacji określającej zasady rachunkowości w Urzędzie Miejskim 
w Pabianicach wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Załączniku Nr 5 określającym Zasady polityki rachunkowości i obowiązujące przy realizacji 
zadań finansowych z wykorzystaniem środków pomocowych z Unii Europejskiej ust. 44 otrzymuje 
brzmienie: 
„44. Z każdego projektu sporządzane są sprawozdania budżetowe cząstkowe dotyczące wydatkowania 
środków związanych z realizacją danego projektu podlegające włączeniu do sprawozdania  
jednostkowego Urzędu Miejskiego w Pabianicach". 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 
Miejskiego w Pabianicach. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2021 roku. 
 

   

wz. Prezydenta Miasta 
I Zastępca Prezydenta 

Miasta 
 
 

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36572439-E3F1-405E-8FFF-9CAD08E0EE5F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


